«Утверждаю»                                                                                                                                            «Согласовано»
 Директор  МБУ ДОД ГЦДТ                                                                                                                  Зам. директора по УВР
________ Сафонова Ю.А.                                                                                                                      ________Пирметова Е.Ю.
Расписание занятий

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей 
«Городищенский Центр детского творчества» 
на 2024- 2025 учебный год
	№

П/П
	НАЗВАНИЕ ТВОРЧЕСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ
	Ф.И.О. ПЕДАГОГА
	Г/О
	№ ГР.
	№ КАБ.
	ОУ
	РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
	Количество

часов

	
	
	
	
	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР


	ЧТ
	ПТН
	СБ
	ВС
	

	                                                    Эколого-биологический отдел

	1.
	«Удивитель-ный мир»
	Меньшова А.П.

     (12ч)
	3г/о
	1
	     50
	ЦДТ
	1 смена

  09.30-10.10

перемена-
10 мин.
  10.20-11.00
	2 смена

  14.30-15.10

перемена-
10 мин.
  15.20-16.00
	
	2 смена

  14.30-15.10

перемена-
10 мин.
  15.20-16.00
	
	
	
	6ч

	
	
	
	2г/о


	2


	50


	ЦДТ

	1 смена

  11.30-12.10

перемена-
10 мин.
  12.20-13.00

	1 смена

  11.30-12.10

перемена-
10 мин.
  12.20-13.00
	
	1 смена

  11.30-12.10

перемена-
10 мин.
  12.20-13.00
	
	
	
	6ч


	3.
	«Природа и  фантазия»
	Ульянова Л.А.

(12ч)
	1г/о
	3
	17
	
	
	1 смена

  09.00-9.40

перемена-
10 мин.
  09.50-10.30
	
	
	1 смена

  09.00-9.40

перемена-
10 мин.
  09.50-10.30

	
	
	4ч

	
	
	
	1г/о
	4
	17
	
	
	1 смена
11.30-12.10

перемена –

10 мин.

12.20-13.00
	
	
	1 смена

  11.30-12.10

перемена –

10 мин.

12.20-13.00
	
	
	4ч

	
	
	
	1г/о
	7
	17
	
	
	2 смена

  14.40-15.20

перемена-
10 мин.
  15.30-16.10
	
	2 смена

  14.40-15.20

перемена-
10 мин.
  15.30-16.10
	
	
	
	4ч


